Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Nr-art.

N-2058

N-2059

N-2060

N-2061

N-2062

N-2063

N-2064

N-2065

N-2066

Nazwa

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Prézniowy system
do filtracji
Durapore

Membrana

PVDF

PVDF

PVDF

PVDF

PVDF

PVDF

PVDF

PVDF

PVDF

Karta katalogowa

Prézniowe systemy do filtracji Stericap® -

membrana Durapore® z PVDF

Prézniowe i sterylne systemy filtracyjne Stericap stuza do

Sr. poréw me n?;;'a ny Poj. lejka  Poj. butelki csz;t;':ti:es’?:i
0,22 ym 73 mm 150 ml 150 ml sterylne
0,22 ym 73 mm 250 ml 250 ml sterylne
0,22 um 73 mm 500 ml 500 ml sterylne
0,22 ym 73 mm 500 ml 1000 ml sterylne
0,22 ym 73 mm 1000 ml 1000 ml sterylne
0,45 pm 73 mm 150 ml 150 ml sterylne
0,45 pm 73 mm 250 ml 250 ml sterylne
0,45 pm 73 mm 500 ml 500 ml sterylne
0,45 pm 73 mm 1000 ml 1000 ml sterylne

rutynowej sterylizujacej
filtracji hodowli tkankowych, mediéw hodowlanych, dodatkéw modyfikujacych oraz
innych roztworéw wodnych. Charakteryzuja sie bardzo niskim powinowactwem do
biatek. Filtracja odbywa sie w podcisnieniu, co powoduje wysoka predkos¢ przeptywu i
skraca czas trwania procesu. Membrana wykonana z polifluorku winylidenu (PVDF).

Nr

producenta

S2GVUO1RE

S2GVUO2RE

S2GVUO5RE

S2GVU10RE

S2GVU11RE

S2HVUO1RE

S2HVUO2RE

S2HVUOSRE

S2HVU11RE

Szt./Op.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

Prézniowe i sterylne systemy filtracyjne Stericap stuza do rutynowej sterylizujgcej filtracji hodowli tkankowych, medidéw

hodowlanych, dodatkéw modyfikujacych oraz innych roztwordw wodnych. Charakteryzuja sie bardzo niskim powinowactwem

do biatek. Filtracja odbywa sie w podcisnieniu, co powoduje wysoka predkos¢ przeptywu i skraca czas trwania procesu. Czesto

wykorzystywane w pracy z przeptywem laminarnym.

Obudowa wykonana z PS, pokrywa z PE.

Membrana wykonana z polifluorku winylidenu (PVDF).

Srednica membrany: 73 mm.
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Powierzchnia filtracyjna: 40 cm2.
Maksymalna temperatura pracy: 50°C.

W ofercie posiadamy réwniez prézniowe systemy do filtracji Millipore z membrang z PES.
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